
 

Skor Bar eller bare Skor ligger på Telefontorvet tæt på Strøget i Aarhus.
Telefontorvet forbinder Strøget, Busgaden og gågaden i Frederiksgade, og den lette
vej til åen i Aarhus. Skor Bar er det man kalder en temabar, da det hovedsageligt
handler om at spille dart her. 

Det er det islandske par, Árni Kristjánsson og Harpa Finnsdottir, som ejer og selv
driver Skor Bar. Skor Bar begyndte faktisk i Reykjavik, hvor Árni Kristjánsson og et
par venner åbnede den første dartbar og finpudsede konceptet. Skor Bar i Aarhus er
bar nummer to. 

Skor kan misforståes

Skor Bar handler ikke om at “score” i traditionel forstand, men derimod om at samle
point på dartskiven. Baren har skabt et unikt dartkoncept, hvor en klassisk
korkdartskive kombineres med moderne teknologi. Tre kameraer registrerer
præcist, hvor pilen rammer, og en skærm ovenover viser dine point. På en tablet
foran skiven kan man vælge mellem flere dartspil, som baren selv har udviklet,
hvilket giver variation og ekstra underholdning.

Det innovative koncept har hurtigt vundet århusianernes hjerter. Skor Bar er fyldt
hver weekend, og det kræver ofte en reservation flere dage i forvejen, hvis man vil
være sikker på at få en plads ved dartskiven. Kombinationen af sjov, konkurrence
og socialt samvær gør stedet til et populært valg for både erfarne dartspillere og
dem, der blot vil prøve noget nyt.

Hvad er der i baren?

Øllet er fra Carlsberg, og der er udelukkende deres øl. Sådan er det, og hvis det er
specialøl man vil have, så er det ikke Skor Bar man skal besøge. Men størstedelen
kommer for at spille dart, og ikke nørde øl. 

Der er ingen mad hos Skor Bar, men der er en del spisesteder i nærområdet. Idéen
med Skor Bar er heller ikke, at man bliver hængende og drikker, men mere spiller

https://foodfamilygroup.dk/gods/menu/?utm_source=SpiseguidenAarhus&utm_medium=Bes%C3%B8g%20hjemmesiden%20-%20GODS&utm_campaign=Se%20Menu%20-%20GODS


dart. 

Prisniveau

Man kan ikke sige det er billigt. Men konceptet er det eneste i Aarhus, og der er ikke
rigtig noget at sammenligne med. Endnu. En dartbane koster henholdsvis 250 og
300 kr. i timen alt efter hvornår på dagen man ønsker at spille. Cocktails koster 75
kr. stykket mens en Carlsberg Hof koster 50 kr. for en stor, hvilket er 0,4 liter her.
En kande med 1,5 liter koster 200 kr., men en Yakima IPA koster 60 kr.. 

Booking af bane

Nu er baren utrolig populær, og der er tæt på umuligt at få en bane de fleste
fredage og lørdage. Andre dage kan også være fuldt booket. Man har banen 55
minutter, hvilket svarer til en time. 

 


